
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 385/2023 ze dne: 14. 7. 2023 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17020:2012: 

 

TDS Brno - Sekce materiálů a svařování, p. s. 
objekt číslo 4080, TDS SMS - Inspekční orgán 

U vlečky 29/5, Komárov, 617 00 Brno 

 11_01-P508b_I-20230101 Strana 1 z 1 

 

 

Inspekční orgán uplatňuje flexibilní přístup k rozsahu akreditace. 

Aktuální seznam činností prováděných v rámci flexibilního rozsahu má inspekční orgán veřejně k dispozici na 

webových stránkách https://www.tdsbrno.cz/sms/dokumenty-sms/ ve formě „Seznam činností v rámci 

flexibilního rozsahu akreditace“. 

 

Pořadové 

číslo Obor inspekce Typ a rozsah inspekce Inspekční postup 
Stupeň 

volnosti1 

1. Ověřování a schvalování 

postupů svařování a pájení 

Kvalifikace postupů 

svařování, navařování a 

pájení kovových materiálů 

při návrhu, výrobě, 

montáži, opravách a 

rekonstrukcích 

svařovaných a pájených 

zařízení 

QS SMS-09 A 

1 stupeň volnosti: A – Flexibilita týkající se aktualizace normativních dokumentů/technických specifikací  

Není-li uveden žádný stupeň volnosti, nemůže certifikační orgán pro dané certifikační schéma uplatňovat flexibilní 

přístup k rozsahu akreditace. 

 

Akreditace pro účely autorizace/oznámení 

 

Pořadové 

číslo 
Produkt / skupina produktů 

Postup posuzování 

Shody / modul 

Základní požadavky / harmonizované 

technické specifikace:  

produktové specifikace / vlastnosti / 

technické normy 2 

Stupeň 

volnosti1

  

1. Tlaková zařízení podle NV č. 219/2016 Sb., resp. směrnice 2014/68/EU A 

1.1 Schvalování pracovních 

postupů pro provádění 

nerozebíratelných spojů 

NV č. 219/2016 Sb. 

Příloha č.1, čl.3.1.2 

Směrnice 

2014/68/EU 

Příloha I., čl.3.1.2 

Příloha č. 1, čl. 3.1.2 NV č. 

219/2016 Sb. 

A 

 
1 stupeň volnosti: A – Flexibilita týkající se aktualizace normativních dokumentů/technických specifikací  

Není-li uveden žádný stupeň volnosti, nemůže certifikační orgán pro dané certifikační schéma uplatňovat flexibilní 

přístup k rozsahu akreditace. 

2 Aktuální seznam norem/normativních dokumentů je k dispozici v inspekčním orgánu (u manažera kvality). 

 

https://www.tdsbrno.cz/sms/dokumenty-sms/

